

Łongosmie bydgahie PR do oddziału zaprawa 9
sympulchaw sportu. Przed mikrofarm M. P. Doby uciec
pewnie.

Zespoły piłkarskie chcieliśmy zobaczyć wczoraj 21. kwietnia
mistrzowski spotkanie. Jak już informowaliśmy wcześniej
Ziemni, przegrana w klubie z Ustą 0:2, do pracy 0:1.
Było to spotkanie stejne me stekitkim poroniu. Ziemni
od przegranej ustawił się me obrony, publicznie sroczu
e uichiedy i amie nowoculicow gneto w linii obrony.
Ocupnie balie balyle nie mogła przynieść sukcesu.
Piłkarski zespół wistacy zdobyli w 27 minucie w chalcim-
sciech ripetnie przegranych. Po wielu wzrypi, kinieck
zamiast donedkowyci, postat pally ze linii pola
huanego do kupy. Ten strzelił lekko z 20 metrów i
piłkę po prostu wlozyta się do bramki obok ripetnie
rolerionakowawp kraucyha. W drugiej połowie obrona
emy nie zmusit się. Ustia gneto steko a Ziemni
june gney. Bydgananie od czasu do czasu próbował
kacubekowaci, ale próby te przeprowadzane były bez
wzruszenia i dynamiki. Po jednym z kacubekowaci
w którym udział brał Mandk, kacubyci doneli
Skobowaci i Kalamyha z Ustą. Drugi zespół wprost
wyszedł w 80 minucie, ten po wielu wzrypi e zdobył
jz gtoy Zetobu.

W porobach spotkaniach klub chowaw wygret z ŁK.S-a
2:0, Ziegleria formacie podoweto gedyndy Ustą 3:1, Lich
Pomoni wygrył gedyndy Odą 1:0, Legia Warszawa

wygrata z Somburkian Bytom 2:1, Białych Górnice 1:1
wicebroniowiec przegrat z Uniatowian Slupsk 0:1. Toczyli
Wichur poloniet Gornice Zabre 2:1 i Miska Lublin
przegrat ze Szolq Mielec 2:3

w tabeli promedii Wichur 32 pkt, przed deqiy 29 pkt, Białych
27 pkt. Zwinnie z 20 pkt. spredt are 10 miejsc w tabeli,
ktory zremyhoj: Zwystybr i Gornice po 14 pkt, Odne 14 pkt.
A tenar III lize pithwashe - grupie 5

Wrota Tera - Polonie Bydgon 2:0
Chemik Bydgon - Gedania Gedania 1:0
Pianko Gwerno - Celonice Koczyni 2:1
MKS Gedania - Gwerni Stuph 1:1
Gryf Stuph - Bzshutni Szaryna 1:1
Polonie Pita - Donemet Nawe Sol 1:1
Lecnie Zielona Gora - Wrota Pomeri 0:2

w tabeli promedii Bzshutni 23 pkt, przed Gryfem 22 pkt
i Miankian 20 pkt. Siadnie miejsce Polonie Bydgon - 14 pkt
12-e miejsce Chemik - 12 pkt.

I grupie II - III lize pithwashe

Bomba Zgier - Pomoranien Tomni 0:0
Olimpia Elblag - Wroknian Polonice 3:0
Polonie W-ne - Hutnik W-ne 0:0
Ulna Szwemienice - Mornu Etki 1:1
Wigny Szwetki - Gwardie Szwetno 0:3
Gwardie Biatystok - Polonie W-ne 0:2
Stamil Olszyn - AZS W-ne 3:1

w tabeli przed promedii Polonie 27 pkt, przed Olimpiq 26 pkt
i Gwardie Szwetno 23 pkt. Pomoranien z 12 pktami
dokupie sy w tabeli are 12 pozycji.

W jednym drugim meczu polskiego ligi drugiej B
konieczny do dr. Olimpij Elbląg wystrata karkonow
wynik z konowem Gronow. w tabeli prowadzi w tenie
konowem 30 pkt, przed ligą chetowa - 28 pkt.

I polskie ligi mistrzostwowe juniorów
Gophemie Inow - Orlich Bydgon 0:4
Mian Lipno - Ura Janikow 0:0
Polonia Bydgon - Lech Bygon 2:0
BKS Bydgon - Brda Bydgon 2:0

w tabeli liderem Orlich 25 pkt, przed Polonią 21 pkt
i Gophemij 14 pkt.

Tyle o życie wrony. Wrony i chinię wrony są zaskazy
chodzący wrony kucy kady mistrzostwa sportow.
Najciekawszy mecz wrony wstet w Tomnie. Aputa
przedostat lidem tabeli - gromadzki stal
| hesna - 1'100 |

I tyo prowadzenie gromadzki nie oddali do konca
sportow. stal wygrywa z Aputawm 50:40. Byto to
tracie z neda zwycięstwo stali. Aputa me tylko dwóch
zawodnikow do wyso krajowu poroniu - Zybku i
Zelastawu - woda jedni stabo. Dla gospodarzy przyby
zddepli: Zelastawa - 17 w 6 meczach - zwycięz tylko
z Tomelshim, Zybku - 14 - tes w 6 meczach, Plewinski - 5
over Eugeniusz Miedkarski i Stominski po 2. Dla stali
Kunbas, Tomelshu i Monch wyphali po 11 pkt i Jermow - 6.
Zurkawy leydygodnij Polowia woleigli wrony w Zybku
z Kow-a. Zgodnie z archiwizowaniem pierwsze zwycięstwo
odwieszni wybranie 65:24. Babij Binai i Gliblidi
wyphali po 6 pkt, Mierzech T, Gromadzki i Monch Ziemik po 3

i Kronimian Ziarnik 1 pkt. Dwie biegiowe zwycięstwa 15
odwrotki byłto Głęblich i Biron. Dł. ROW-u najwięcej
punktów zdobył: Skupim 13, Thora i Monch po 12, Kony 10.
W porośniętych spotkaniach mistrz Polki - Chica Senno -
w dwóch meczach, drugiej wyjechał guberniański Słob
67:23, w zielonej Górze Felubara uchronił gdańskie
Włocławek, które stracono. Bez remisu Mecha 60:28
i Włocławek wyjechał wyjazd z Kolejarem Opole 44:41.
W tabeli prowadzi pomorska Stal - 6 pkt, przed Felubara
- 4 pkt w dwóch meczach i ROW-u - również 4 pkt ale
w 3 spotkaniach. A tabelę zamknęły dwie pomorskie
drugie: Archa i Polonia - bez punktów.

Sezon reorganizacyjny zespoły II ligi. W Gdyni
miejscowy BKM wyjechał ze Stali Krynów 41:48. Dł.
gdańskich zespołów Rutecki wyjechał 11 pkt, Podolski - 12,
Kochanowski i Kiełczyński po 6.

Reorganizacja się drugie miejsce wzięły o wyjeździe do
II ligi w polce w całej grupie. Drugiej ligi Polki 1425
wyjechał z 1425-em Korman 24:23. Dł. ligi Polki wchodzących
najwięcej punktów zdobył: Skupim 5 oraz po 4 Kac,
Płonek, Monch i Ciastek, ale najlepszym zawodnikiem
w ligi Polki został trener Andriej Kierowowski, dzięki
któremu zwycięstwo zwyciężyli.

Ogromny sukces odnotowały polskie zespoły
Stalno, które reorganizowały się do finału mistrzostw
Polki juniorów. W półfinałowym meczu zwyciężyła
ze Stalno uchroniła KKS Łódź 19:11 i przegrała ze Stalno
Wrocław 12:17. Finał mistrzostw Polki, z udziałem 8
zespołów wyjechał się w W-wie w najbliższy weekend.

W meczu pucharowym o wejście do II ligi, rozegranym 17
w Sieradzu, zwycięstwo stał jedynakom Pomocnikiem Tomni
17:3

w Tomniu odbyły się potyczki IX mistrzostw Polski
skot wsiągłych w Łonysławie. W drugim spotkaniu
Tomni wygrał z Smetkami 87:64 i awansował do finału
mistrzostw Polski

Drugie rozegrane rozgrywki ligi przetrwały spotkawsz przed
zmech 225 woj. łonysławskiego. W kategorii seniorów zwyciężyła
Anna Wierzbowska z Cichocina, w kategorii juniorek -
Mietgona z Smitkowskiej - z Wielkiej Mieszkowskiej, w kategorii
seniorów Ronald Kukaczki z Cichocina i w kategorii
juniorów Kerimien Wierzbowska także z Cichocina

We Włotawie odbyły się drugie turnieje strzeleckie przed
rozegraniami strzeleckimi VIII OSM. Wśród dziewcząt uczestniczące
wygrała Godecha, która w finale pokonała Kucińską 2:0
Wśród juniorów zwyciężyła Jermuszek i wygrała w finale
z Sierpuchowską 2:0

W Bydgoszczy rozegrany został turniej klasyfikacyjny juniorów
w turnieju strzeleckim. Wśród dziewcząt wygrała Stenka
przed Sosnowską z MOK Bydgoszcz, natomiast wśród dziewcząt
zwygrała Jeskoldzi - Krępa Szpolno przed Grundkowską z MOK Bydgoszcz

W Poznaniu odbyły się rozgrywki strzeleckie przed VIII OSM w reprezentacji
Kibku zawodników z woj. bydgoskiego zakwalifikowało się
do finału sportowców. W meczu do 60kg - Węglan Uda Sierca
~~w meczu~~ w meczu do 75kg - Szela Korona Koronowa i w meczu
podczas 87kg - Wojtaszki - Fomel Bydgoszcz. Ze dobre wyniki
do finału awansowała także Olejnik z ~~Gminy Bydgoszcz~~
i Wozniak - obie z Gminy Bydgoszcz

W Bydgoszczy zakończył się turniej mini łyżwiarski ^{chłopów} o puchar
ministra oświaty i wychowania. W decydującym o pierwszym

mięsie sproszkowane Jelenie Góry po dojeździe wprost 19
z Koniolinną 24:28. Obraca się w nich - kędziorki Piłec
mięsie z Koniolinną 24:28 e w miejscu o kędziorki mięsie
uchwyty 18 w 26 w Bydgoszy 28:24.

Falubaz - Wzrost 68:29

Heran i Aniel no 14

- Mienowadzi i - 8 - 100 Plechae

- wazy 100, b. sybki

69, - wazy 100, b. sybki, popowiazano rzedem 3 sedy

duno upadku - wazy 100

Dobry wiezien z Bydgoszy. Po raz drugi granice
Pomorskie zorganizowane ten natomiast sunicj bedzeni.
Szabawo pienie 60 wiodlow z Butgari, Jugotoni,
Sweji, Wzgru, Polski. Porozu dinnijde walle
Jinotajch srodni. Z elup, zapowieninych wylepnej
reprezentacji sy Swedzi, lekiny do jinotow uprowadzili
4 spawod 5 wiodnihor. Oto nazwiska wyziszoi
wiodnihorow: Kumpinski - Meru Etk, Conny
Hunderson - Sweja, Sierew - Butgaria, Gulien - Wzgru,
Wredmirus - Butgaria, Bleszynski - Wzgru, Grahni,
Kant Anderson - Sweja, Gustavson - Sweja, Mitriewski -
Hakman, Veruosi, Stolarski - Gw. W-wa, Ketrski -
Czarni Stupki. Najlepszym wysiennu sunicj robot leyt
Wzgru Robert Gulien, a z Polakow najbradziej p. podostat
sy Marek Ketrski w wache uphij, bedonnu wyziszoi
pnioty wyziszoi